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برگزاری جشنواره رود و ریل خبر داد

در مراسم گرامیداشت دهمین 
هفته هنر انقلاب اسلامی 

به حیوانات بی صاحب غذا ندهید

18

سهروزبارانی
بیسابقه

درنیمقرناخیر

 آخرین وضعیت وقوع سیلاب 
در سیستان و بلوچستان از سوی 

رئیس جمهور و معاون اول پیگیری شد

سرخهادرکمیناستقلال
صنعت نفت صفر - پرسپولیس 3

در یکی از بازی های حساس هفته بیست و چهارم لیگ برتر، استقلال از ساعت 18 دیروز در ورزشگاه آزادی تهران، پذیرای شمس آذر بود که قضاوت این مسابقه 
را وحید کاظمی برعهده داشت. آبی پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان رفتند که پرسپولیس توانسته بود با پیروزی مقابل صنعت نفت به صورت 
موقت به صدر جدول رده بندی صعود کند و همین موضوع باعث شده بود آبی ها در اندیشه پس گرفتن رتبه نخست باشند. این در حالی بود که استقلالی ها 

در این مسابقه، جواد نکونام سرمربی خود را هم به دلیل محرومیت در اختیار نداشتند. 
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استقلال 3 - شمس آذر 2

تبیینمنطقایرانیدرنیویورک

تثبیتجایگاهسومیاوپکبرایایراندر2024

افزایشیارانهوکالابرگ،سپرسفرهمردمدرمقابلتورم

ژست های توخالی امریکا

حفاظتازخاکریزحجاببدونبازیدرزمیندشمن

 وزیر امور خارجه کشورمان سخنرانی خود در نشست شورای امنیت سازمان ملل را 
به تشریح ابعاد اقدام مشروع ایران در پاسخ به رژیم صهیونیستی اختصاص داد

فروش نفت کشورمان به بالاترین میزان در 6 سال اخیر رسید

قدرت خرید مواد غذایی برای کارگران تقویت شد

واشنگتن با وجود ادعاهای 6 ماه گذشته اش، قطعنامه 
عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را وتو کرد

صعودسختآبیهابهصدر

  شنبه، 1 اردیبهشت 1403
 11 شوال 1445
  سال سی ام
 شماره 8442
  20 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

جامعه ایرانی یک جامعه خداباور و دیندار است. 
قاطبه زنان و دختران عزیز ایران هم عفیف و 
علاقه مند به ارزش های اسلامی هستند. در کنار 
دینداری، زن و مرد ایرانی از بن دندان معتقد 
به استقلال کشور در همه شئون چه استقلال 
سیاسی، چه استقلال اقتصادی و چه استقلال 
فرهنگی هستند لذا هر جا احساس کنند که 
طراحی دشمن، مخدوش کردن استقلال کشور 
است، با غیرت و اهتمام بیشتری خودشان در 
مقابل آن طراحی می ایستند. در اغتشاشات سال 
1401 و بعد از آن، یکی از اهداف دشمنان ایران، 
تضعیف پایه های استقلال فرهنگی به قصد 
فروریختن خاکریزهای فکری و دینی مردم بود، 
چون به تجربه دریافته اند که مهم ترین مؤلفه 
انسجام ملی و ایستادگی در برابر نفوذ و تجاوز 
بیگانه، مؤلفه دین است. دینداری قوی ترین 
خاکریز حفظ ایران است. حفظ ایران یعنی 
حفظ جغرافیای ایران و هویت ایران، عزت ایران 
و مردم ایران. برای زدن این خاکریز فرهنگی و 
دینی از سال ها قبل، طراحی و برنامه ریزی های 

گوناگون از جمله در مسأله حجاب در حال انجام 
است. چرا حجاب؟ چون حجاب به عنوان امر 
اجتماعی قابلیت تبدیل شدن به مناقشه و در 
عین حال، ارسال پیام و نمایش دستاورد حول 
آن برای لایه های مختلف اجتماعی را دارد. برآورد 
بدخواهان این است که با توسعه پیام و رفتارهای 
هنجارشکن حول مسأله حجاب، خواهند توانست 
حس شکستن خاکریز فرهنگی و دینی را به جامعه 
منتقل کنند، به تدریج این منکر را عادی سازی 
کنند و بعد به جامعه ایرانی این گونه القا کنند که 
دینداری که مهم ترین مؤلفه حفظ کشور و پرورش 
نسل های معتقد و باورمند و آماده فداکاری است، 
در حال زوال است. این طراحی در یک سطح 
به دنبال ناامید کردن قشر متدین و انقلابی از 
نظام و فروریختن انگیزه های آنها برای دفاع از 
انقلاب و کشور است. در سطح دوم، عادی سازی 
بی حجابی و ایجاد برساخته اکثریت از آن با هدف 
توسعه همراه سازی دنبال می شود و در سطح سوم 
تبدیل کردن موضوع حجاب به عامل قطبی ساز 
برای جرقه آشوب با استفاده از تجربه اغتشاشات 
سال 1401 در دستور کار قرار دارد. بنابراین موضوع 
حجاب و شیوه مواجهه با آن، یک موضوع کاملاً 
چندبعدی است که غفلت از هر یک از ابعاد آن و 
نگاه صرفاً مکانیکی به موضوع، آسیب های جدی 

و تجربه شده به دنبال خواهد داشت. از همین 
منظر است که رهبر معظم انقلاب اسلامی بر کار 
با برنامه و نقشه در مقابل کار با برنامه و نقشه 
دشمن سخن می گویند و از انجام کارهای بی قاعده 
نهی می کنند. کار بی قاعده ولو اینکه ظاهر آن   
جلوگیری از بی حجابی باشد، در غایت به سود 
پروژه بی حجابی طراحی شده از بیرون عمل 
خواهد کرد. بر این اساس در کنار تذکر رسانه ای 
شده رهبر انقلاب، خبر تأیید شده حاکی است که 
در هفته گذشته، رئیس جمهور نیز در پی دریافت 
گزارش هایی از برخی برخوردهای نامناسب، 
تذکرهای مؤکدی به دست اندرکاران این امر داده و 
تأکید کرده است هرگونه اقدام در این زمینه باید 
کاملاً در مدار قانون باشد، ضمن اینکه دادستان ها 
نیز طبق قانون موظفند بر اقدامات ضابطان که 
تحت نظر آنها اعِمال قانون می کنند، نظارت کنند. 
در قانون جدید حجاب و عفاف که از سال گذشته 
مراحل تدوین و تصویب آن در قوای سه گانه در 
جریان است، پیش بینی های مناسبی شده است 
که ضمن جلوگیری از پیشروی پروژه دشمن یعنی 
گسترش بی حجابی، آسیب های تجربه شده از 
برخوردهای میدانی حداقل شود. تسریع در نهایی 
 شدن قانون و اجرای آن،  اجازه سوءاستفاده 

به کسی نمی دهد.

شکست حملات ایذایی رژیم صهیونیستی در صبح 
جمعه 31 فروردین و قدرت نمایی پدافندی جمهوری 
اسلامی ایران باعث شد نه تنها معادله جدید شکل 
گرفته در منطقه پس از آفند قوی در عملیات وعده صادق 
جابه جا نشود بلکه آن معادله، تثبیت و معتبرتر شود. عملیات 
ناکام صهیونیست ها ضربه حیثیتی دیگری به آنها پس از ضربه 
25 فروردین بود. پس لرزه های این رسوایی حتی در کابینه رژیم 
صهیونیستی هم بازتاب فوری داشت. وزیر امنیت داخلی کابینه 
نتانیاهو، عنوان »مسخره« را به این عملیات داد. شکست در 
عملیات صبح جمعه، صهیونیست ها را در تله حیثیتی گرفتارتر 

خواهد کرد و باعث می شود در نظم جدید، کشورهای منطقه 
بیشتر متقاعد شوند که این رژیم حتی توانایی تأمین امنیت و 
بازدارندگی برای خود را ندارد. رئیس جمهور نیز روز پنجشنبه در 
سفر استانی خود به سمنان به گوشه هایی از این تغییر بنیادین 
از منظر داخلی و جهانی اشاره کرد و گفت: »گذشت زمانی 
که برخی می خواستند با برجام 2 و برجام 3 روی موشک ها 
و توانایی های ما معامله کنند. دیروز برخی می گفتند روی 
موشک ها، شعار مرگ بر اسرائیل ننویسیم که باعث حساسیت 
دشمن نشود، اما امروز موشک های ما به قلب دشمن فرود 

می آید تا آنها را متوجه جنایات و نسل کشی هایشان کند.«

به دنبال وتوی پیش نویس عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل 
متحد توسط امریکا، الجزایر متعهد شد این پیش نویس را بار دیگر 
در شورای امنیت مطرح کند. از این رو به نظر می رسد اگر دوباره 

ایالات متحده امریکا تصمیم به وتوی مجدد بگیرد هزینه های 
سیاسی و دیپلماتیک آن برای جو بایدن در آستانه انتخابات ریاست 

جمهوری امریکا به حد غیرقابل کنترلی بالا خواهد رفت.

همزمان با سفر رئیس جمهور به 
استان سمنان و افتتاح واحدهای 

تکمیل شده نهضت ملی مسکن 
در این استان، آخرین آمار اجرای 

 نهضت ملی مسکن ارائه شد. 
 بر اساس آمار وزارت راه وشهرسازی،

2 میلیون و 518 هزار واحد مسکونی 
در قالب نهضت ملی مسکن در 

مراحل مختلف ساخت قرار دارد و 
از این میزان تاکنون 500 هزار واحد 

تحویل متقاضیان شده است.

براساس اعلام وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی طرح حمایت از 

مادران دارای کودکان شیرخوار 
موسوم به طرح یسنا از 30 فروردین 

ماه در سراسر کشور و برای حدود 
یک میلیون مادر در دهک های اول 
تا سوم درآمدی اجرایی شد. در این 

طرح به ازای هر کودک شیرخوار 
مبلغ 600 هزار تومان یارانه بصورت 

اعتباری به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود. 

یادداشت

 پیام رئیس جمهور 
 در پی درگذشت

دکتر داوودی

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

امیرعبداللهیاندرگفتوگوباCNN:درصورتخطایاسرائیل،پاسخپشیمانکنندهوحداکثریخواهدبود

معادله معتبر، منطقه جدید
 »ایران« پیامدهای عملیات وعده صادق 

و شکست صبح جمعه رژیم صهیونیستی را بررسی می کند

 پدافند هوایی اصفهان  بامداد دیروز به شیء پرنده مشکوک تیراندازی کرد

هیاهوی صهیونیست ها برای هیچ!

ایراندرسهماهنخستسال2024بهطورمیانگینروزانهیکمیلیونو۵۶0هزاربشکهنفت
فروختهاست

۵۰۰6۰۰
هزارتومانهزار

 واحد مسکن 
 نهضت ملی به متقاضیان 

تحویل داده شد

در ماه برای مادران 
شیرده در 3 دهک اول 

واریز می شود

بهار تحقق وعده هابهار تحقق وعده ها
  در دور دوم سفر آیت الله رئیسی به استان سمنان 

چندین طرح توسعه ای افتتاح شد
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احسانصالحی
سرپرستمؤسسهایران


